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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley niim. 41- Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales a la Superintendencia de Seguros).
08 de Funcién Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracion
Pablica Num. 523-09. Derechos y Deberes.

Codigo de enlace a plataforma:

Tipo: Interna Externa
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Fecha:18/09/24 Plataforma utilizada:ZO0OM.

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Lcda. Dania Castillo

Cédula ;Asistio?
No. Nombre y apellido e gm_%:ﬁ_,mmnm_.,ﬂ“ﬁmﬁw_g e Correo Electrénico S
colocar N/A)
1 Lidia Evarista Ortiz M N/A RRHH Lortiz@superseguros.gob.do #
2 Berenice Diaz F N/A RRHH Bdiaz@superseguros.gob.do *
3 Noemi Pimentel F N/A RRHH Npimentel@superseguros.gob.do *
4 Manuela Mendez F N/A RRHH Mmendez@superseguros.gob.do *
5 Martha Perallon F N/A RRHH Mperallon@superseguros.gob.do *
6 Erika Soriano F N/A Capacitacion Esoriano@superseguros.gob.do ¥
7 Jose Antonio Vargas vargas M N/A Capacitacion Jvargas@superseguros.gob.do *
8 Ana Josefa Caliz F N/A Capcitacion Acaliz@superseguros.gob.do #
9 Yissell Aguino F N/A Capacitacion Yaquino@superseguros.gob.do *
10 Dioris Lafranco M N/A Tecnologia Dlanfranco@superseguros.gob.do *
11 Amaury Victorino M N/A Tecnologia Avictorino@superseguros.gob.do i
12 Banyelin Paredes F N/A Tecnologia Bparedes@superseguros.gob.do *




13 Yaneli Garcia Geraldino N/A Liquidacion ygarcia@superseguros.gob.do
de Compafiia

14 Suleyka Lara N/A Liquidacion Slara@superseguros.gob.do
de Impuesto

15 Martina Villar N/A Liquidacion Mvillar@superseguros.gob.do
de Impuesto

16 Jonathan Tejada N/A Liquidacion Jtejada@superseguros.gob.do
de Impuesto

17 Nidia Evelin Batista N/A Liquidacion Nbatista@superseguros.gob.do
de Impuesto

18 Ramona Cespedes Ramirez N/A Liquidacion rramirez@superseguros.gob.do
de Impuesto

19 Kisory Ramirez N/A Liguidacion Kramirez@superseguros.gob.do
de Impuesto

20 Eduardo Gil N/A Region Norte | rgil@superseguros.gob.do
Cibao

21 Melvin Antonio Rosario N/A Region Norte | mrosario@superseguros.gob.do
Cibao

22 Nahomy Escarlet Santelices N/A Region Norte | nsantelices@superseguros.gob.do
Cibao

23 Nalis Liranzo N/A Region Norte | nliranzo@superseguros.gob.do
Cibao

24 Sherlina Metivier N/A Cobros Smetivier@superseguros.gob.do

25 Daysi Saturria N/A JUCOSE dsaturria@superseguros.gob.do

26 Aileen Monegro N/A Presupuesto amonegro@superseguros.gob.do

27 Josefina Coats N/A Presupuesto | jcoats@superseguros.gob.do

28 Marilin Torres Rodriguez N/A Certificacione | mtorres@superseguros.gob.do
s

29 Yamilka Frias N/A Certificacione | yfrias@superseguros.gob.do
s

30 Rosa Hernandez N/A Certificacione | rhernandez@superseguros.gob.do

S




31 Roberto Ortiz Brito N/A Certificacione | rbrito@superseguros.gob.do *
s

32 Belkys Jimenez Aracena N/A Certificacione | bjimenez@superseguros.gob.do *
3

33 Greyli Maria Pacheco N/A Certificacione | gmpacheco@superseguros.gob.do *
s

34 Vinicio Daniel Alvarez N/A Certificacione | aalvarez@superseguros.gob.do *
s

35 Celenia Gil N/A Certificacione | Cgil@superseguros.gob.do *
s

36 Rafaela Sierra N/A Certificacione | rsierra@superseguros.gob.do *
s

35 Greidin Baez Mejia N/A Certificacione | ghaez@superseguros.gob.do *
s

36 Amaury Sepulveda N/A Certificacione | asepulveda@superseguros.gob.do *
s

37 Maria Reyes N/A Planification @superseguros.gob.do %

38 Vizcaino Rodriguez de los Angeles N/A Planificacion | vdelosangeles@superseguros.gob.do *

39 Nicol Valera N/A Lavado de Nvalera@superseguros.gob.do *
Activos

40 Elaine Alvarez N/A Lavado Egarcia@superseguros.gob.do *

41 Randy de la Cruz N/A Suministro @superseguros.gob.do *

42 Maria Frias N/A Compras mfrias@superseguros.gob.do *

43 Yina Ciprian N/A Compras Yciprian@superseguros.gob.do ¥

44 Eduardo Castillo N/A Controly ecastillo@superseguros.gob.do *
supervision

45 Alba Antonia Reyes Mena N/A Control y Amena@superseguros.gob.do *
supervision

46 Crismilda Castillo N/A Controly Ccastillo@superseguros.gob.do *
supervision

47 Jenny Heredia N/A Control y Jheredia@superseguros.gob.do *
supervision ) a @.




48 Fernando Bonilla Mendoza N/A Control y Fbonilla@superseguros.gob.do ¥
supervision

49 Josefina Alcantara N/A Control y jalcantara@superseguros.gob.do
supervision

50 Jose Hernandez Batista N/A Control y Jhernandez@superseguros.gob.do *
supervision

51 Jenny Gutierrez N/A Control y ygutierrez@superseguros.gob.do *
supervision

52 Nercida Nin N/A Control y Nnin@superseguros.gob.do *
Supervision

53 Adriana Hernandez Castillo N/A Tesoreria ahcastillo@superseguros.gob.do *

54 Argentina limenez N/A Tesoreria ajimenez@superseguros.gob.do *

55 Yohanna Reyes N/A Mayordomia @superseguros.gob.do ¥

56 Cesarina Rodriguez N/A Mayordomia | @superseguros.gob.do *

57 Felicita Hernandez N/A Mayordomia | @superseguros.gob.do *

58 Martires Pefia Rincon N/A Mayordomia | epefa@superseguros.gob.do *

59 Georgina Rodriguez N/A Mayordomia | grodriguez@superseguros.gob.do *

60 Claudina Frias Castro N/A Mayordomia | @superseguros.gob.do *

61 Julissa Eileen Franco N/A Mayordomia | jfranco@superseguros.gob.do

62 Roman Rincon N/A Mayordomia | @superseguros.gob.do *

63 Jorge Medina N/A Juridica Jmmedina@superseguros.gob.do *

64 lenny Gisela Feliz Baez N/A Juridica jfeliz@superseguros.gob.do *

65 Mary Bernardo N/A Liguidacion mbernardo@superseguros.gob.do *
de Compania

66 Niurkis Leon N/A Liguidacion @superseguros.gob.do *
de Compafiia

67 Yesenia Torres N/A Liquidacion ytorres@superseguros.gob.do *

de Compaiiia




68 Isabel Santana N/A Liquidacion Isantana@superseguros.gob.do
de Compaiiia

69 Mircia Lachapel N/A Liquidacion mreyes@superseguros.gob.do
de Compania

70 Julio Cesar Santana N/A Liquidacion Jsantana@superseguros.gob.do
de Companfia

71 Arabelly Duarte N/A Liguidacion aduerte@superseguros.gob.do
de Compaiiia

72 Kisoris M. Ramirez N/A Liquidacion Kramirez@superseguros.gob.do
de Compaifiia

73 Rafael Mufioz N/A Liquidacion @superseguros.gob.do
de Compaiiia

74 Yaneyvy Garcia N/A Mantenimien | ygarcia@superseguros.gob.do
to

75 Antonio de Jesus N/A Mantenimien | Adejesus@superseguros.gob.do
to

76 Yllenim Guerrero de la Cruz N/A Mantenimien | yguerrero@superseguros.gob.do
to

77 Victor Leonardo Caceres N/A Transportacio | @superseguros.gob.do
n

78 Francisco Perdomo N/A Transportacio | @superseguros.gob.do
n

79 Jochy Mejia N/A Transportacio | @superseguros.gob.do
n

80 Wendy de los Santos N/A Transportacio | @superseguros.gob.do
n

81 Obispo Sanchez N/A Mayordomia @superseguros.gob.do

82 Pedro Reyes N/A Estadistica preyes@superseguros.gob.do

83 Ray Marlon N/A Estadistica rmarlon@superseguros.gob.do

84 Erlin Tapia N/A Estadistica rmrosario@superseguros.gob.do

85 Elieser Clase N/A Despacho eclase@superseguros.gob.do




86 Rosa Bautista N/A Revision y rbautista@superseguros.gob.do
Analisis de
Operaciones

87 Maria Amparo N/A Revision y mamparo@superseguros.gob.do
Analisis de
Operaciones

88 Miguel Ortega N/A Suministro mortega@superseguros.gob.do

89 Alba Peralta N/A Direccion Aperalta
Financiera @superseguros.gob.do

90 Domingo Castro N/A Direccion dcastro@superseguros.gob.do
Financiera

91 Alex Mosquea N/A Atencion al amosquea@superseguros.gob.do
Usuario

92 Junior Antonio Perez Alvarez N/A Atencion al Jalvarez@superseguros.gob.do
Usuario

93 Ariel Rojas N/A Administrativ | @superseguros.gob.do
o

94 Leslie Then N/A Relaciones Ithen@superseguros.gob.do
Laborales

95 Milly Martinez N/A Comunicacion | mmartinez@superseguros.gob.do
es

96 Carlos Julio Rosario N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

97 Carme Ovalle N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

98 Justino Calderon N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

99 Ruth Valdez N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

10 Maximiliano N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

101 Roberto Medina N/A Comunicacion | @superseguros.gob.do
es

102 Alejandrina Sosa N/A Servicios @superseguros.gob.do

Generales




103 | Juan Alexander Moreno N/A Cobros Jmoreno@superseguros.gob.do

104 | Kenia Hernandez N/A Direccion khernandez@superseguros.gob.do
Tecnica

105 Katherine Sanchez N/A Nomina ksanchez@superseguros.gob.do

106 | Franklin Gauterau N/A Tecnologia Fgauterau@superseguros.gob.do

107 lgnacio Cuevas N/A Tenologia icuevas@superseguros.gob.do

108 | Yeni Esmil Rincon N/A Certificacines | yrincon@superseguros.gob.do




